
Örebro läns Kretsmästerskap Militär snabbmatch 8/8 2009 
 
 
Kretsmästerskap A-vapen 
 
Guld Lennart Eriksson      Tysslinge SK 169 177 161   507 
Silver Christian Andersson   Tysslinge SK 171 173 161   505 
Brons Patrik Andersson      Gyttorps SSK 149 153 162   464 
 
Kretsmästerskap B-vapen 
 
Guld P-O Andersson         Örebro PSSK 197 186 181   564 
Silver Jonas Sundén          Ramsbergs PSK 185 177 156   518 
Brons Peter Huss            Örebro PSSK 177 186 154   517 
 
Kretsmästerskap C-vapen 
 
Guld Kent Grönholm         Örebro PSSK 192 191 181   564 
Silver Peter Huss            Örebro PSSK 181 185 182   548 
Brons Patrik Andersson      Gyttorps SSK 178 185 182   545 
 
Kretsmästerskap Damer 
 
Guld Elisabet Magnusson Örebro PSSK 169 168 162   499 
  Särskjutning   36 
Silver Amie Blomér Örebro PSSK 168 166 165   499 
  Särskjutning   34 
Brons Jessica Norlin        Ramsbergs PSK 149 140 152   441 
 
Kretsmästerskap Veteraner 
 
Guld Wollrath Ivarsson     Fjugesta PSK 187 162 173   522 
Silver Klas Holmqvist        Ramsbergs PSK 152 151 125   428 
 
Kretsmästerskap Juniorer 
 
Guld Samuel Johansson Blomér Örebro PSSK 168 171 147 486 



Örebro läns Kretsmästerskap Militär snabbmatch 8/8 2009 
 
Klass A2 
 
1 Christian Andersson   Tysslinge SK 171 173 161 505 B 
2 Robert Netz           Tysslinge SK 117 111 103 331 
 
Klass A3 
 
1 Lennart Eriksson      Tysslinge SK 169 177 161  507 B 
2 Patrik Andersson      Gyttorps SSK 149 153 162  464 
3 Kent Boström          Ramsbergs PSK 156 158 137  451 
4 Richard Ramstedt      Örebro PSSK 163 132 148  443 
 
Klass B2 
 
1 P-O Andersson         Örebro PSSK 197 186 181 564 B 
2 Jonas Sundén          Ramsbergs PSK 185 177 156 518 B 
3 Peter Huss            Örebro PSSK 177 186 154 517 
4 Sonny Sjögren         Ramsbergs PSK 175 170 153 498 
5 Amie Blomér           Örebro PSSK 169 163 162 494 
6 Elisabet Magnusson    Örebro PSSK 169 153 155 477 
 
Klass C1 
 
1 Ove Norlin            Ramsbergs PSK 173 163 161   497 
2 Richard Westling      Örebro PSSK 161 158 146   465 
 
Klass C2 
 
1 Kent Grönholm         Örebro PSSK 192 191 181   564 S 
2 Peter Huss            Örebro PSSK 181 185 182   548 S 
3 Christian Andersson   Tysslinge SK 184 178 179   541 B 
4 Mikael Karlén         Ramsbergs PSK 176 181 172   529 
5 Ari Pirttijärvi       Ramsbergs PSK 175 176 168   519 
6 Robert Netz           Tysslinge SK 176 172 169   517 
7 Sonny Sjögren         Ramsbergs PSK 168 169 165   502 
8 Roland Persson        Ramsbergs PSK 181 176 128   485 
9 Jörgen Eriksson       Ramsbergs PSK 168 167 145   480 
 
Klass C3 
 
1 Patrik Andersson      Gyttorps SSK 178 185 182   545 B 
2 Lennart Eriksson      Tysslinge SK 186 182 172   540 B 
3 Ulf Andersson         Ramsbergs PSK 188 176 171   535 B 
4 Kent Boström          Ramsbergs PSK 181 183 166   530 B 
5 Richard Ramstedt      Örebro PSSK 163 173 179   515 
6 Jens Carlsson         Örebro PSSK 181 180 151   512 



Örebro läns Kretsmästerskap Militär snabbmatch 8/8 2009 
 
Klass Dam 1 
 
1 Jessica Norlin        Ramsbergs PSK 149 140 152 441 
 
Klass Dam 2 
 
1 Elisabet Magnusson    Örebro PSSK  169 168 162 499 
2 Amie Blomer           Örebro PSSK 168 166 165 499 
 
Klass Veteraner yngre 
 
1 Wollrath Ivarsson     Fjugesta PSK 187 162 173   522 
2 Klas Holmqvist        Ramsbergs PSK 152 151 125   428 
 
Klass Juniorer 
 
1 Samuel Johansson Blomér  Örebro PSSK 168 171 147   486 


